

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度 県営林造林事業第3号工事 松本市入山辺県有林B工区						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	1,393,821		1,393,821			1,225,214	
共通仮設費	円	181,296		175,721			154,464	
純工事費	円	1,575,117		1,569,542			1,379,678	
現場管理費	円	681,553		470,862			413,903	
工事原価	円	2,256,670		2,040,404			1,793,581	
一般管理費等	円	513,330		438,686			386,419	
工事価格合計	円	2,770,000		2,480,000	※1万円未満 四捨五入	2,180,000	2,180,000	
消費税	円	277,000		248,000		218,000	218,000	
工事費計	円	3,047,000		2,728,000		2,398,000	2,398,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 県営林造林事業第3号工事 松本市入山辺県有林B工区											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
森林整備													
保育間伐													
保育間伐				6.27	222,300	1,393,821			5.46	224,398	1,225,214	1.01	
準備費													
周囲測量				1.2	88,359	106,030			1.2	88,359	106,030	1	
直接工事費						1,393,821					1,225,214		
共通仮設費						175,721					154,464		
純工事費						1,569,542					1,379,678		
現場管理費						470,862					413,903		
工事原価						2,040,404					1,793,581		
一般管理費等						438,686					386,419		
工事価格計						2,480,000		2,180,000			2,180,000		
消費税						248,000		218,000			218,000		
工事費計						2,728,000		2,398,000			2,398,000		

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和2年度 県営林造林事業第3号工事 松本市入山辺県有林B工区														
工 種	種 別	入札時 配置予定人数					計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)	
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ					
森林整備	保育間伐															
	保育間伐		40.00	25			65.00		34.83	21.77			56.6	0.87	施工数量の減に伴い、当初予定よりも少ない人数で完成した。	
	準備費															
	周囲測量		5.00				5.00		5.00				5	1		
							計	70.00					計	61.6	0.88	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	2,398,000
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	2,398,000
落札率(A/a)←調査表1	89.53%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--